La resolució d’aprovació de l’expedient per la CONCEPTUALITZACIÓ, DISSENY, 
ORGANITZACIÓ, MUNTATGE, DESMUNTATGE I SUPORT TÈCNIC ALS ACTES QUE 
ORGANITZA L'AGÈNCIA CATALANA DE L'AIGUA Clau: CTN2400797 es va portar a terme 
pel director de l’Agència Catalana de l’Aigua el 3 de febrer de 2025 per un pressupost de 
217.336,00 € (dos-cents disset mil tres-cents trenta-sis euros) (més IVA). 

2. L'adjudicació d'aquest contracte fou acordada per resolució del director de l’Agència 
Catalana de l’Aigua el 2 de abril de 2025 per un import de 194.902,72 € (cent noranta-quatre 
mil nou-cents dos euros amb setanta-dos cèntims) (més IVA), la seva còpia s'uneix al 
present com annex 1. 

CLÀUSULES DEL CONTRACTE 

1. L’empresa SERVEIS DE L'ESPECTACLE FOCUS, SA es compromet a la realització de  
la “CONCEPTUALITZACIÓ, DISSENY, ORGANITZACIÓ, MUNTATGE, DESMUNTATGE I

[...]

aquest acte, la seva conformitat, un exemplar dels quals s’uneix com annex 2 i 3. 

Expedient: CTN2400797 
Procediment: Serveis Obert 
Assumpte: Contracte administratiu 
Document: 8396589 
*8396589* 

2. El preu del contracte per l'execució dels treballs és de 194.902,72 € (cent noranta-quatre 
mil nou-cents dos euros amb setanta-dos cèntims) (més IVA), que l’Agència Catalana de 
l’Aigua abonarà d’acord amb allò especificat a la clàusula vint-i-setena del Plec de Clàusules 
Administratives Particulars IVA I on aquest pressupost s’exhaurirà, o no, en funció dels